
UCHWAŁA NR XXII/151/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie  nabycia  nieruchomości w Lisewie i Żerkowie

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  Dz. U. 2016 poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie, do zasobów Gminy Żerków, nieruchomości:

1) położonej  w Lisewie, działki nr 153/1 o powierzchni  0,0154 ha,  zapisanej w księdze wieczystej nr 
KZ1J/00014083/3,

2) położonej w Żerkowie, działki nr 3/13 o powierzchni 0.0374 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KZ1J/00014362/3.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DFDCACAB-3A21-45D6-8F6E-2E9307E84183. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXII/151/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 marca 2017 roku

w sprawie nabycia nieruchomości w Lisewie i  Żerkowie.

Działka położona w Lisewie, oznaczona nr 153/1 o powierzchni 154 m2, jest własnością mieszkańca
z Lisewa, który jest zainteresowany uregulowaniem stanu prawnego części nieruchomości zajętej przez
istniejącą drogę.

W trakcie ustalania granic, dla wykonania mapy sytuacyjno-wysokościowej, do celów projektowych,
okazało się, że część działki nr 153 mieści się w pasie drogi gminnej. Nabycie działki nastąpi w formie
odszkodowania.

Działka położona w Żerkowie, oznaczona nr 3/13 o powierzchni 374 m2, jest własnością mieszkańki
Bieździadowa, która oświadczeniem z dnia 21 marca 2017r. wyraziła chęć nieodpłatnego przekazania
Gminie Żerków, nieruchomości z przeznaczeniem na cele publiczne.

Rada Miejska uchwałą nr XVII/114/12 z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w północnej części miasta Żerków w rejonie ulicy
Asnyka przedmiotową działkę przeznaczyła pod tereny dróg publicznych, oznaczoną symbolem 6KDW.

Powyższe nieruchomości użytkowne są jako drogi i w związku z tym, podjęcie uchwały jest
uzasadnione.

Id: DFDCACAB-3A21-45D6-8F6E-2E9307E84183. Podpisany Strona 1




